2025年5月13日

各  位
名古屋市中村区名駅三丁目26番８号
株 式 会 社 ク ロ ッ プ ス
代表取締役 社長執行役員 前 田 有 幾
（コード番号：9428 東証スタンダード・名証プレミア）
問合わせ先:執行役員 企画本部副本部長

 犬 飼 智 之
（TEL 052-588-5640）

配当方針（配当性向の導入）に関するお知らせ

 当社は、本日開催の取締役会において、配当方針（配当性向の導入）の変更について決議いた
しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．配当方針の変更

   当社は、株主の皆さまに対する利益還元の一層の充実を図るとともに、資本コストや株価

を意識した経営の実現に向けた対応の一環として、配当を決定する指標として配当性向を導

入することといたしました。なお、新たな配当方針は、2026 年３月期から適用することとし、

2026 年３月期の配当性向は 20%程度を目安に、実施する方針といたします。

本方針は、近年の業績向上や健全な財務基盤を踏まえ、業績に応じた機動的かつ透明性の

高い株主還元を実現するものであり、中長期的な企業価値の向上につなげてまいります。

２．変更の適用

   2026 年３月期より適用いたします。

   なお、2025 年３月期の期末配当については、変更前の方針に基づき実施いたします。

以上